
27/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 39

3233

  

      b) Oposiciones y concursos      b) Oposiciones y concursos

   DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

   RESOLUCIÓN de 10 de febrero de 2012, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista defi nitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facul-
tativa Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Psicólogos, y se señala lugar y 
fecha para la celebración del primer ejercicio.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 20 de septiembre de 2011, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Faculta-
tiva Superior, Psicólogos, resuelvo: 

 Primero.—Aprobar la relación defi nitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edifi cio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (calle San Francisco, 1), así como en las Ofi cinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Plaza España, 1), Ejea de los Caballeros (calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (calle San Quin-
tín, 1) y Barbastro (calle Conde, s/n). 

 Tercero.—Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio, que tendrá lugar el día 28 de abril de 2012, a las 10:00 horas, en el Aula Magna de 
la Facultad de Ciencias de la Universidad de Zaragoza, calle Pedro Cerbuna, 12 de Zaragoza. 

 Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio. 

 Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común. 

 Zaragoza, 10 de febrero de 2012. 

 El Director General de la Función Pública 
 y Calidad de los Servicios, 

 IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE 
  

  
  

  



27/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 39

3234

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 11/0003
FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, PSICOLOGOS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IABAD CALAVERA SILVIA 18053356N259 L I
IABAD PADILLA NOEMI 25444430J27 L I
IABENGOCHEA AUSEJO MªCARMEN 25175307J158 L I
IAGUILAR MARTIN RAUL 18434639R98 L I
IALBESA CARTAGENA AGUSTIN 29100861L80 L I
IALDEA NOGUES MARTA 72985131J126 L I
IALEJANDRE ORDOVAS CRISTINA 25478690A69 L F
IALONSO ANTON MILAGROS 29115687X26 L I
IALONSO BUENO JOSE ANTONIO 03089884H189 L I
IALONSO CASBAS IRENE 29136876Q13 L I
IALONSO GIL SOFIA 17734895D202 L I
IALONSO RICO PILAR 25152478T214 L F

ALQUEZAR MEDINA GEZABEL MARIA 29129280X117 L
IALVAREZ CEBALLOS MARIA ISABEL 16536502P57 L I
IALVAREZ VILLAVERDE MARIA BEGOÑA 17159256Z43 L F
IANTOLIN PITARQUE EVA NATIVIDAD 18439640B105 L I
IARAGÜES BALLESTAR CARMEN GISELA 17741528H17 L I
IARANDA RUFAS ANA MARIA 43510064K144 L F
IARCEGA BLANCO JULIA 25189577T134 L F
IARCEIZ ROMEA MARTA 72983119W141 L I
IARIEL ELINSON SILVIA 17753266A215 L I
IARIÑEZ MERCHAN INMACULADA 52624266J15 L F
IARIÑO BENEDICTO MARIA EVA 25478201C111 L I
IARISTIZABAL PARRA DIANA 25361584J113 L I
IARMUNIA CATALAN MARTA 18450050W123 L I
IARNAL REMON BEATRIZ 29132594N112 L I
IARNAU GARCIA BEATRIZ 18444616L251 L I
IARREDONDO ALEGRET INES 25466883H116 L I
IARRIAZU SOLA Mª DE LA PEÑA 78748359Q186 L I
IASCOZ SIMON CARMEN 18423948M66 L F
IASENSIO MARTINEZ ANGELA CRISTINA 25197382P61 L I
IAVELLANEDA MARTINEZ DE TERNNURIA 29129034V46 L I
IAYAN BADESA CINTIA 17759586K130 L I
IAZON GINES ONEIDA 17761460D174 L I
IBALDOVI PEREZ LAURA 29209026S122 L OI
IBALLESTEROS RINCON NURIA 47032331E207 L I
IBARBA SOLANES EMILIO JAVIER 18027868P118 L F
IBARRAGAN RODRIGUEZ MARIA 12412356S206 L I
IBARTUMEUS BARTOLOME AINHOA 18167832V260 L I
IBAUCELLS ANTOÑANZAS ANA 72988355V19 L I

BELTRAN AUDERA ALBERTO 17152587S47 L
IBENAVENTE PORTOLES EVA 17215054Z68 L F
IBENDICHO HERNANDEZ Mª ENCARNACION 25431752P51 L F
IBENITO GARCIA PAULA MARIA 71896279G95 L I
IBERETENS GUILLEN PATRICIA 17748220V31 L I
IBERGANZA SORIANO BEGOÑA 25178640B50 L OI
IBERMEJO FERNANDEZ ELENA 50210987D229 L I
IBETRAN ESCARTIN MARTA 18040237A261 L I

BIELSA GRACIA Mª SONIA 18431891J162 L
IBLANCO UNZUE MYRIAM 25449450L262 L F
IBLASCO MONTAÑES PILAR 17749313Y139 L I
IBLASCO TOMAS MARIA ISABEL 18434945P99 L I
IBLAZQUEZ LOPEZ Mª YOLANDA 17442377M9 L I



27/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 39

3235

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 11/0003
FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, PSICOLOGOS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IBLAZQUEZ SUCH DOMINGO 18422545M256 L I
IBOUZON LAGO RUBEN 36111781X106 L I
IBRAVO CALLIZO TERESA 25136759J210 L I
IBRIZ FRAC MARIA JOSE 25156663E136 L I
IBRUNET MARTINEZ MIRIAM 72985141T177 L I
IBUIL GARCIA ROBERTO 29134934Y59 L I
ICABELLO FERRER MARTA 29134653R166 L I
ICAMAS VAZQUEZ CRISTINA 73155884Z24 L I
ICAMPO ESCACHO MARIA 25481271P236 L I
ICANCER LIZAGA PILAR BALBINA 25463124P107 L I
ICAÑADA ARAGON ADRIAN 72977514D45 L F
ICAÑADA ESCORIHUELA LORETO 18048223P263 L I
ICARRILLO TOBAL MARINA 16581493B125 L I
ICASAÑOLA ANDRES MERCEDES 18040415C264 L I
ICASAS MIGUEL CAROLINA 17761122Q76 L I
ICASASUS MAZA Mª DE GUAYENTE 18164292L102 L SíF

CASAUS MARTELES VIOLETA 25469155J39 L
ICASTAN BLANQUEZ MARIA JESUS 17721215Z138 L I
ICASTILLO OLI MIRIAM 17713677C58 L I
ICASTILLON MARCEN VERONICA 18054970Q265 L I
ICAVALCANTI DE SANTANA NIDILANE X4844383P85 L I
ICEREZA IZQUIERDO VANESA 73203422B149 L I
ICERIGÜEL VISCASILLAS OLGA AMPARO 18030156L266 L F
ICLAVER TURIEGANO ESTHER 18026126Z267 L I F
ICORTES ROBRES LAURA 29118049A145 L I
IDALLO MOROS MONICA 25181595E203 L I
IDE BLAS MAGAN JOSE JULIAN 04184370A232 L I
IDE LAMO AREVALO ANA 72733882Q142 L OI
IDE LAS HERAS RUIZ NIEVES MARIA 03112376Q173 L F

DE RAMON ENRIQUEZ DIANA 71944003A171 L
IDE VEGA MARTIN ARIANA 18167132F234 L I
IDEL VAL GOMEZ NURIA 16568589X104 L I
IDIAZ AGUDO ISABEL 18018683T268 L F
IDIAZ ASENSIO SUSANA 25446603R219 L I
IDOCON ALCAINE FRANCISCA 20155469V77 L F
IDUCH ORLEANS MARIA LUISA 18020987G269 L I
IECHEVARRIA ARTERO ISABEL 17750821L64 L I
IEGIDO SORIA SILVIA 17730607E135 L F
IEMBID NOGUERAS YOLANDA 17437530B270 L F
IERDOCIAIN AZNAR MARIA DE LEYRE 72997711N109 L I
IESCRIG PORTOLES Mª CARMEN 73395018V32 L I
IESQUIVIAS GALERON VERONICA 71276413B42 L I
IESTEBAN BELLIDO ANA CRISTINA 18438133E249 L I
IESTEBAN BELLIDO PALMIRA 18431222B250 L I
IESTEBANEZ AZNAR ISABEL AMAYA 72968588F48 L F
IFALCHI GIOVANNA X9829495P38 L OI
IFECE ALLUE MIGUEL ANGEL 72974592P170 L I
IFELIPE PEREZ MIRIAM 72976943J199 L I
IFERNANDEZ GRACIA MARIA CARMEN 17735661Q152 L I
IFORTUÑO FERRA VIRGINIA 18040519D271 L F
IFRAGUAS LONGAS LILIANA 25483122L120 L I
IFRANCISCO (DE) TUNDIDOR BLANCA 29111743E79 L I
IFRAS LOPEZ ANA BELEN 18443170E37 L I F



27/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 39

3236

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 11/0003
FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, PSICOLOGOS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IFREJ GOMEZ NURIA AURORA 17200953N16 L I
IFUERTES SERENA VANESA MARIA 73080411G224 L I
IGALLARDO ORTIN LAURA 18446459E253 L I
IGALVEZ GALVE JUAN JOSE 29093818Z137 L F
IGARASA BANZO ASUNCION 18018463X272 L F
IGARCIA CAROLINA 17755491C73 L I

GARCIA BAILON Mª ALMUDENA 17452695L121 L
IGARCIA CALDERON MARIA 73200602C221 L I
IGARCIA CALVO RAQUEL 18052592F70 L OI
IGARCIA CEBRIAN LAURA 72987657D78 L I
IGARCIA MONTES MARTA 72998858D181 L OI F
IGARCIA NAVARRO ISABEL 17760117T20 L I
IGARCIA NIETO MONICA 71341752F184 L I
IGARCIA PUEYO ALEJANDRA 76918914Z198 L I
IGARCIA VALLES LORENA 29190580S93 L I
IGARGALLO REDON ESTHER 18441164V258 L I
IGASCA ALFONSO ELENA 25149505V23 L I
IGAUDO NAVARRA CARMEN PILAR 29129075N211 L I
IGIL MOLINA LETICIA 46883410A97 L I
IGIMENEZ ZORRAQUINO ALICIA 29129554P53 L OI
IGINES SENAO YOLANDA 25185075Y54 L I
IGISTAS QUILEZ REYES 29127288L119 L I
IGOMEZ ALCAINA BEATRIZ 73081949R1 L I
IGOMEZ BLASCO BEGOÑA 18444676X244 L I
IGONZALEZ CAMON BLANCA 25476692Y217 L I
IGONZALEZ GONZALEZ ANA 72972210H71 L I
IGONZALEZ MILLAN SOFIA 18436904N129 L I
IGOTA ARNAL ANA ISABEL 18039729R273 L F
IGRACIA LOPEZ LAURA 25172234E52 L I
IGRIÑON EGEA CRISTINA 18440260X49 L I
IGUALLAR GIMENO ALICIA 72980189Q34 L I
IGUERRA FERNANDEZ NURIA 02642119V226 L I
IGUISERIS COLAS MERCEDES 18012693J274 L I
IGUTIERREZ CAMACHO LETICIA 25183827T178 L I
IGUTIERREZ GONZALEZ ROSA MARIA 10059121W245 L I
IHERNANDEZ DEL RINCON MARIA 72881006D100 L I
IHERNANDEZ HERNANDEZ MONTSERRAT 73192452N127 L F
IHERNANDO CASTILLO MARIA YOLANDA 25165335T230 L I

HERRERA MERCADAL PAOLA 76920528H114 L
IIBAÑEZ LABORDA PILAR MARIA 25183185W143 L F
IIRANZO PUENTE MARIA TERESA 25447397J182 L F
IIZARBEZ LORIENTE SIRA 18048296N275 L I
IJATIVA CASANOVA RAQUEL 18446617L94 L I
IJIMENEZ BORRAJO BEATRIZ 72986942F22 L I
IJIMENEZ DE LA HOZ ANA CRISTINA 25169310L212 L I
ILACAMBRA MARTIN LUCIA 18054240E276 L I
ILANZUELA LANZUELA JOSEFA 18429605G254 L I
ILASALA SERRANO PILAR 25138288R21 L I
ILAZARO ASENSIO ANA CRISTINA 29135001G241 L I
ILAZARO ROMERO ALBERTO 25469884Y108 L I
ILEAL JIMENEZ RAQUEL 25174959X29 L I
ILETOSA MORENO LAURA 17751549B239 L I

LIEDANA DE LA RIVA LUCIA 25479408P257 L



27/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 39

3237

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 11/0003
FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, PSICOLOGOS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ILOPEZ BERGA JUDIT 18055378X277 L I
ILOPEZ CELEMENDIZ ROSANA CARLOTA 29136356W154 L I

LOPEZ GONZALEZ SILVIA 18042112S159 L O
ILOPEZ GRACIA SARA 29123446H55 L OI F
ILOPEZ LORAS MARIA 18450118R243 L I
ILOPEZ TELLO CELIA 25169123Q237 L I
ILORENTE GRACIA ANTONIO 52440623W8 L I
ILORENTE GUTIERREZ GEMA 25162477V132 L F
ILOU EMBID JAVIER 73068150W278 L F
ILOZANO MELUS BEATRIZ 17453690W187 L I
IMALLEN PUEYO SONIA 18442379J252 L I
IMALON MARCO Mª ARANZAZU 18028079N12 L I
IMANDIA CARBAJO MARIA 25188118J279 L I
IMAORAD MARTINEZ NURIA 29134051C193 L I
IMARIN FUENTENEBRO JENNIFER 25151741E131 L I
IMARTIN BUENO ALICIA 42814458G161 L I
IMARTIN CAMACHO MARIA BELEN 53130864J90 L I
IMARTIN COTE JOSE MARIA 29100700L190 L I
IMARTINEZ BENEDICTO Mª ANGELES 79090996E191 L I
IMARTINEZ FUSTERO JAVIER 33439457X153 L I
IMARTINEZ GRACIA ANA CRISTINA 25178327C36 L I
IMARTINEZ HERNANDEZ ROSA 17756690T88 L I
IMARTINEZ MARTIN MARI LUZ 18436366A140 L I
IMARTINEZ RODRIGUEZ SILVIA 29123302N56 L I
IMARTINEZ RODRIGUEZ SUSANA 29123308H172 L I
IMATEO CATALAN SARA 18445639F4 L I
IMATEO GRIMA GLORIA 17180870P218 L F
IMAUREL GRUAS JARA 18046411J280 L I
IMEDAL MEDAL ALAND ADONIS X4738430Q293 L I
IMEDIAVILLA MARTINEZ ANA BLANCA 29111185Q115 L F
IMERCADAL MELENDEZ SUSANA 18443538E200 L I
IMIGUEL SESMA Mª JESUS 17445924X133 L I

MINGUEZ ZAFRA Mª VICTORIA 25484476Q30 L
IMIRAS SALAMANCA ROSA MARIA 25438045E175 L F
IMOLINEDO QUILEZ MªPILAR 25195173F179 L I
IMOLINER SILVESTRE ANA 29129438F194 L I
IMONGE NIETO ALICIA 72994363E60 L I
IMONGE PLAZA AMAYA 25179086C74 L I
IMORAN VELASCO EVA 39720925V25 L I
IMORENO AGUARON JACQUELINE 72964083X281 L F
IMORENO GARCIA CRISTINA 06255006H197 L I
IMOROLLON GUALLAR ARANZAZU 25472992D124 L I
IMUR PUERTOLAS VANESA 18039178W282 L I
INARDO PRIETO ELAINE 73162035R188 L F
INAVARRO OLIVER MARTA 72979371A169 L I
INAVAS MATA PATRICIA 29131789N195 L I
IOLARTE GOMEZ Mª PILAR 17443342G208 L F
IORDUNA PEREZ LORETO 18043383K283 L I
IOROZCO SANMARTIN CARLOS 25467985Q216 L I
IORTIZ JUAN ISABEL 72972045Z151 L I
IOTAL LERA LAURAO 18048713S284 L OI F
IOZCOZ LAZCOZ MIGUEL IGNACIO 72703348A292 L I
IPABLO LORENTE MERCEDES 17442573V82 L I



27/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 39

3238

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 11/0003
FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, PSICOLOGOS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IPALOMAR GARCIA PAULA ISABEL 73000105Z156 L I
IPANZANO PEREZ ALICIA 72992247E87 L I
IPAOLINI MANCIERI CLAUDIA X1635012B238 L I
IPARDO SARDA ANA 18041357L81 L I
IPARDOS LAURA 17763172L62 L I
IPARDOS SERRANO ESTHER 29127899D72 L F
IPEIRO LEZA ALBERTO 17697385N18 L F
IPEÑA PEÑA ISABEL 15930786C41 L F
IPEÑALOSA NAVARRO ANA ISABEL 17449717P255 L I
IPEREZ BANZO ANA CARMEN 18049272E168 L I F
IPEREZ CATIVIELA ANA BELEN 73243451C147 L F
IPEREZ CORREAS PAOLA 25194391F75 L I
IPEREZ ENA LAURA 72989719R160 L I
IPEREZ JARIAS BERTA 18055247V91 L I
IPEREZ MORENO BELEN 25479637F89 L I
IPEREZ YUS MARIA CRUZ 72989415L3 L I
IPESCADOR VALLES MARIA 18056640F285 L I
IPICO PUYAL PAOLA 18045510D286 L I
IPICO SOLER ELVIRA 17195114S176 L F
IPIRVU GABRIELA IONELA Y0318213E294 L OI

PLA MORENO MARI CARMEN 44866826J150 L
IPOCIELLO VICIEN MARIA JOSE 73193850F33 L F
IPORTERA GOMEZ ANA MARIA 17719829P164 L F
IPUYAL MARTINEZ MARIA MAGDALENA 18052303V103 L I
IPUYAL ROMERO SUSANA 18028313Q287 L I
IRAMOS LLORENTE MARIA TERESA 18171450R231 L I
IRECIO HERNAN ISABEL 38426127G11 L F
IREGALADO LATORRE LORENA 25469940Q35 L I
IREVILLA PLAZA M ª JUNCAL 12747089Y205 L I
IRIPOLLES MARCO Mª PILAR 17445973J220 L OI F
IRIVERO CORIHUELA RAQUEL 71892194J192 L I
IROBERT HERNANDEZ HELENA 29122263P157 L F
IRODRIGUEZ BENITO LIDIA 17203560C163 L F
IRODRIGUEZ MUÑOZ CRISTINA 73206574N148 L I
IROGER GASCA REBECA 18054929K288 L I
IROMEO ALVAREZ LUCIA 25187184E233 L I F
IROMEO ARGUEDAS JESUS 25453411R65 L I
IROS BAILAC MARTA 18034501V289 L I
IROS RUBI MARGARITA 18226686Z10 L I
IROSELL MARTINEZ NURIA 17157781B201 L F
IRUBIO GRACIA PATRICIA 72984798W180 L I
IRUBIO HERNANDEZ ANA 72982526F222 L I
IRUBIO NAVARRO TERESA 25176880E7 L I
IRUEDA GRACIA LORENA 18444838B242 L I
IRUEDA LOZANO ANA ISABEL 18448490Y110 L I
IRUIZ DE LA CUESTAESCANERO REBECA 72987323C228 L I
ISAEZ-GUINEA RUIZ M. BELEN 29085203R40 L F
ISALAME PALENCIA DAPHNE 13160137C165 L I
ISAN JUAN SARALEGUI BERTA 72996020T101 L I
ISANCHEZ GOMEZ JOSE MARIA 43649684P96 L I
ISANCHEZ LANZUELA TERESA 18410110J2 L F
ISANCHEZ SANCHEZ DAVID 72987449P28 L I
ISANCHEZ TIRADO CRISTINA 76972276Q6 L I



27/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 39

3239

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 11/0003
FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, PSICOLOGOS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ISARASA ALASTUEY MIRIAM 18044768A290 L I
ISCALA GIUSEPPINA Y1481360J291 L I
ISISAMON SANCHO ALEXANDRA 72970600H183 L F
ISOBRINO RODRIGUEZ ALFONSO 06549305D223 L I
ISORIA ROMEO LUISA MARIA 25162388C14 L I
ISORIANO BURILLO MARIA MILAGROS 29092558L213 L I
ISORIANO DE LA ROSA BEATRIZ 72990326X92 L I
ISOS ALBAS CARMEN 72970841Y240 L I F
ITEJERO LOPEZ MARTA ISABEL 17445225R84 L F
ITERUEL BAUTISTA ANTONIA 18162673X204 L I
ITOBAJAS MORLANA NURIA 47764115S196 L I
ITORRES GARCIA MARIA TERESA 18434268K247 L I
ITOVAR LASIERRA PAULA 76921897F63 L I
ITRAMULLAS SORIANO MARIA PILAR 78752847L155 L I
ITRASOBARES CRUZ MARIA CARMEN 18037556J167 L I
IUCETA CASANOVA MONTSERRAT 29120036N44 L I
IUTRILLA HERNANDO BEATRIZ 16809085H227 L F
IVAL ABAD BERTA 18444222Q248 L I
IVENTURA GRACIA LIDIA 72990723Q5 L I
IVIDAL SANCHEZ EVA MARIA 29111306E185 L F
IVIDARTE BENITO OLGA 73243230Y209 L I
IVILLARROYA CHECA MARIA JESUS 18435649E246 L I
IVIÑUALES GIMENEZ BEATRIZ 18056714N67 L I
IVIRTO FALCES PATRICIA 25459689T83 L I
IYAGÜE SEVILLA LUCIA 04216450K225 L I
IYUS BENITO LAURA 25147904A128 L I

Número Total de Admitidos: 291



27/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 39

3240

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 11/0003
FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, PSICOLOGOS

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

EZQUERRO LOSCOS MARIA 25484480C146 B
PEIRO ARANTEGUI MARIANO 29086135J235 D
REBLED CIRAC ELISA 73082663W86 B

Número Total de Excluídos: 3

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TIENE DISCAPACIDAD REQUERID

I JFALTA GRADO DISCAPACIDAD CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K LNO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL NO POSEE REQUISITO NACIONALIDA


